ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 30 » июля  2015 года						                  № 1236

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 24.06.2014 № 722 «Об установке памятника
Михаилу Юрьевичу Лермонтову на территории города Твери»

С целью сохранения облика объекта историко-культурного наследия  «Ансамбль береговых сооружений набережной, нач. – 1-ая пол. XIX в.: Укрепленный откос набережной с пандусами спусков, фрагментами лестниц, мощения водосливов, смотровыми площадками и парапетом, решеткой ограды, нач. – 1-ая пол. XIX в.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 24.06.2014 № 722 «Об установке памятника Михаилу Юрьевичу Лермонтову на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери 					   Ю.В. Тимофеев